EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	003A/2025	VINCULADO	AO	CREDENCIAMENTO	Nº

002/2024

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VELDO

DA ANUNCIAÇÃO CORDEIRO CNPJ n° 02.100.797/0001-24 – OBJETO: Prestação de Serviços

de Médico Pediatra (20 horas) em atendimento aos Usuários do Serviço Único de Saúde de

Buerarema; Data do Contrato: 03/02/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global

do Contrato R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 03 de

Fevereiro de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

		2025-03-18T09:26:21-0300